
PARTS LIST

DESCRIPTIONPART NUMBERQTYITEM

GUARNIÇÃO EP. 0,8 
8260100800211

GUARNIÇÃO FLANGE G221 
4960100800112

ANEL O´RING Ø120,32 X 2,629960100100213

ROLAMENTO DE ESFERAS 60099960400300914

ANEL ELÁSTICO AE 45

9960201400415

DISTANCIADOR 818122319900116

FLANGE G2218320619900217

PARAFUSO ALLEN M10X459960200101488

EIXO PROLONGADOR MBB POWERSHIFT 3 + AQUATARDER 255 MM8320219900519
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Nº DO DESENHO:
DESCRIÇÃO:

REV.:

FOLHA:MATERIAL: TRATAMENTO:

3,328 kg

SUBSTITUI A:

QUANT.

APROVADO:

PROJETO:

NOME: DATA:ESC:

PESO:

1 :2,5

1

DATA:

TOLERÂNCIA NÃO ESPECIFICADO CONFORME ISO 2768-1:1989-11 CLASSE MÉDIA.

≥ 0.5

  ≤ 3

± 0,1 ± 0,1 ± 0,2 ± 0,3 ± 0,5 ± 0,8

> 3

≤ 6

 > 6

≤ 30

 > 30

≤ 120

> 120

≤ 400

 > 400

≤ 1000

≤ 10

± 1º

> 10

≤ 50

± 0º 30'

 > 50

≤ 120

± 0º 20'

> 120

≤ 400

± 0º 10'

> 400

± 0º 5'

REF. CONJUNTO:

PROJEÇÃO:FORMATO:

ACABAMENTO

SUPERFICIE:

MÁX. (Ra)

3.2

APLICAÇÃO:

23/02/2023Marcelo.Silva

PROLONGADOR POWERSHIFT 3+AQUATARDER 255mm R.63

UNIDADE:

0 5 10

mm

1º DIEDRO

A3

REVISION HISTORY

REV
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